KYXHHWU HAPOAOB MHMPA

a

10
12
3
14
16
17
18

22
24

25

26
28
29
30

34
35
36
37
38
40
41
42

45
46

MPEAVICAOBUE

SAKYCHH H CANATGI

3aAuBHas ppiba

A3pIK € XpeHOM

CryaeHb TOBAXuUM

Mxpa «3amopckas» OakaakaHHas
BuHerper ¢ ceAbABIO
MaAOCOABHBIE OTYPLibI

Beabie rpubsi B cmeTaHe

CVibl

Yxa peibankas

PaccoApHUK AOMALIHMI

CoastHKa Oenas

IIIu 3eAéHBIE

Cyn ropoxoBbli ¢ KOMYEHOCTAMM
Oxporiuka

BorBuHbBS

TOPAYME BNIOAA

KoraeTs! 13 mjyku

TeapHoe

OcetpuHa ¢apimpoBaHHas
Kapacu, »xapeHHbIe B cMeTaHe
I'yce ¢ sbA0KaMu

LIpinmA8HOK B ropiovke
Kotaets! «IToxxapckue»
Bedcrporanos

’Kapkoe 13 3anna

ToBsiAMHA, TYIIEHHAS B XAeOHOM KBace

Bapanwuit 60k ¢ kaueit
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48  Teasubu MOYKMU B cOyce
49  CBUHMHA AYXOBas C KBalIeHOM KallyCcTo
50  IleabmeHU cuOUpCKUe
52 Toaybupl ¢ MsICOM
53  3ameKaHKa U3 KapTodeasd
BbIMEYKA, AECEPTHI, HAMMTHH
56 PaccTerait MOCKOBCKMUI C MSICOM M SIML[OM
58  KypHuk c pucom
60  DBAMHBI MILIEHNYHbIE
61  DAMHYMKM U3 IPEYHEBOI MYKU
62  BaTpyuiku Cc TBOPOrom
64 Oaappu
65  Kamra nméHHas ¢ TBIKBOM
66  Kamra «[ypbeBckas»
68  Kuceab 13 KAIOKBEI
69  CbureHn
=———————im
UTO 03HAYAIOT CHMBONBI

Bpems npuroroBaeHus

Koaudectso nopuuit

HacKoABKO CAOKHO TIPUTOTOBUTH AAHHOE OAIOAO
(o 10-6aAAbHOTM mKaAe)

KoanyectBo 0aAAOB (0UKOB) 110 KPeMAEBCKOM
AMeTe” B KKA0M opLuK



